
Pachet curele

I.D.: 45377858

Data publicarii	02.04.20	Coduri CPV	34312700-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 408,00 RON - 408,00 RON

Descriere: CUREA 13X1175 19 RON + TVA/BUC X 4 BUC = 76 RON + TVA CUREA 13X1200 19 RON + TVA/BUC X 6 BUC = 114 RON + TVA CUREA 13X1150 19 RON + TVA/BUC X 6 BUC = 114 RON + TVA CUREA 13X1700 26 RON + TVA/BUC X 4 BUC = 104 RON + TVA
